齐鲁工业大学教务处函件
教字[16/17 —Ⅱ] 2号

关于2017年6月全国大学英语四、六级考试

报名工作的通知

各教学单位：

根据上级通知, 现将2017年6月17日举行的全国大学英语四、六级考试报名有关事项通知如下:

一、全国大学英语四、六级考试笔试

 (一) 考试时间：

	日期

（6月17日）
	语种级别
	考试代码
	考试时间

	上午
	英语四级（CET4）
	1
	9：00-11：20

	日语四级（CJT4）
	3
	9：00-11：10

	德语四级（CGT4）
	5
	9：00-11：10

	俄语四级（CRT4）
	7
	9：00-11：10

	法语四级（CFT4）
	9
	9：00-11：10

	下午
	英语六级（CET6）
	2
	15：00-17：25

	日语六级（CJT6）
	4
	15：00-17：10

	德语六级（CGT6）
	6
	15：00-17：10

	俄语六级（CRT6）
	8
	15：00-17：10

注：德、俄、法、日语小语种每年只安排一次考试，考试时间安排在上半年（即6月中旬），下半年不安排小语种考试。
(二)收费：省物价局、省财政厅《转发〈国家发展改革委、财政部关于重新核定全国大学英语四、六级考试收费标准等有关问题的通知〉的通知》（鲁价费发〔2010〕22号），本次考试报名费统一为32元（以考试院报名文件为准，多退少补）。各教学单位在报名时一并收取。

(三)报名资格：对考生的报名资格提出以下要求，请各教学单位严格把关：

1、 本校全日制本科、专科、研究生在校生。
2、 本次考试不允许社会考生参加。
3、 允许2016级全英语教学班和2016级英语B班报名四级，名单由教学秘书老师统一加入报名系统（具体时间另行通知）。

4、 本次考试报考CET6的考生必须持CET4合格证或者取得425分（含425）以上CET4成绩。没有电子照片的、资格不符合要求的考生将不允许参加考试。

5、 考生一律不得跨校跨学院报名。报名结束后，教育厅高教处与省教育招生考试院将共同对报名考生审查。一旦发现跨校跨学院报名，将不允许参加考试。

6、 所有报名考生，四、六级不得兼报，兼报者取消报名资格，不退报名费。我校学生如有在外校、社会办班处报名考试者，其成绩学校不予认可。

7、 小语种四级考试请在报名系统选择所在项目后网上报名。
8、 小语种六级考试如有学生咨询可与教务科直接联系，由教学秘书按模板形式上报。

(四)报名安排：

本次报名应用教学管理信息系统进行网上报名，时间安排：

1、3月13、14日各教学单位负责将本通知下发到符合报名资格的学生，3月14日16：00至3月21日10：00，由学生自行上网报名。

3月19日下午5：00以前将本学院研究生报名数据发至：jdx@qlu.edu.cn
3月22日以前收齐报名费（除研究生外收费人数与网上报名人数必须相同），将本班全部报名费（含研究生的）存入专用建行存折（存时注意核对帐号，户名）。
帐号：6227 0023 4996 2614 006     户名:张秀华

报名费存入后，一定保存银行单据，交到学院办公室机电楼A223张老师,以备核实。

对于不缴费的学生，在告知学生本人“不缴费取消报名资格”的前提下，登陆系统，在“选课管理——学生网上报名”界面里选中该学生点右键，使用“删除报名记录”功能删除学生报名。

对于部分专升本学生因四级成绩数据不在而无法报六级的问题，请各院系认真审核该部分学生的四级证书并保存四级证书的复印件，然后请各教学单位登陆系统，在“选课管理——学生网上报名”界面里点右键，使用“增加报名记录”功能添加（注意去掉“判断学生报名资格”前的“√”号）。同时特别提醒专升本学生我校专升本学生专科阶段在外校参考四级英语考试取得成绩的确认在毕业前进行，学校要求学生需提供成绩单复印件。如不能提供，应在校参加CET4考试，否则会影响正常学位资格审核。

注意：3月21日报名结束后不再接收补报和改动，由此产生的后果由学生自行负责。教务科进行数据整理后，将信息核对单和需要上交电子照片的学生名单发到各教学单位。

（五）研究生、继续教育学院学生本次报名使用“CET报名数据模板”进行报名，报名时注意报 名数据完整、标准。报名表命名为XX.xls，其中XX为各学院名称。

二、全国大学英语四、六级考试口试

（一）报名时间及方式

CET-SET 采用全国集中网上报名方式，考生于4月25日9 时至5月2日17时自行登录全国大学英语四、六级考试报名网站（www.cet.edu.cn），点击<CET 口试报名>栏目完成信息填报、选择考点、网上缴费等报名手续。考生也可以下载、安装“CET”手机 APP，完成报名及缴费。

（二）口试考试时间及场次安排

英语四级口语考试（CET-SET4）考试时间为5月20日（F171次），英语六级口语考试（CET-SET6）考试时间为5月21日（S172次），具体场次安排如下：

	上午
	下午

	场次（代码）
	时间
	场次（代码）
	时间

	场次1
	8:30-9:00
	场次6
	13:30-14:00

	场次2
	9:15-9:45
	场次7
	14:15-14:45

	场次3
	10:00-10:30
	场次8
	15:00-15:30

	场次4
	10:45-11:15
	场次9
	15:45-16:15

	场次5
	11:30-12:00
	场次10
	16:30-17:00

	备用场（11）
	12:15-12:45
	备用场（22）
	17:15-17:45

(三)报名资格

完成CET报考的考生，均可报考当次CET对应级别的CET-SET。即完成当次CET4报名的考生可报考CET-SET4，完成当次CET6报名的考生可报考CET-SET6。

                                                          教务科

                                            2017年3月9日